
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Markéta Gabrišková
Rok narození: 1990
Identifikační číslo studenta: 17311601

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Intenzivní péče
Identifikační čísla studia: 587598

Název práce: Kvalita života pacientů v závislosti na typu implantovaného
defibrilačního zařízení (ICD a S-ICD)

Pracoviště práce: Ústav teorie a praxe ošetřovatelství 1. LF UK (11-00250)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Kateřina Jankovcová
Oponent(i): Mgr. Miluše Kulhavá

Datum obhajoby: 16.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Státní závěrečná zkouška proběhla na ÚTPO: Studničkova 7, Praha

2.
Studentka slovně i písemně prohlásila, že její aktuální zdravotní stav
umožňuje vykonat Státní závěrečnou zkoušku.

- Státní závěrečná zkouška probíhala u všech zúčastněných s
ochranou dýchacích cest pomocí respirátorů
- Student se prokázal před státní závěrečnou zkouškou certifikátem o
dokončeném očkování proti COVID-19, přičemž od poslední dávky
uplynula doba delší než 14 dnů

Studentka prezentovala závěrečnou práci v PowerPointu. Představila
strukturu bakalářské práce, dále prezentovala výzkumné cíle a
výsledky svého výzkumného šetření. Přednostka ústavu Mgr. Jana
Heczková, Ph.D. prezentovala posudek vedoucího i oponenta.
Student zodpověděla dotazy a připomínky v posudcích vedoucího
práce i oponenta.
Předseda komise vznesl doplňující otázku proč nezahrnula autorka
práce porovnání pacientů, kteří před implantací prožili klinickou
smrt, ve srovnání s těmi, kteří ne. Studentka byla schopna věcně
argumentovat.

1 212210 - Bc. Markéta Gabrišková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MUDr. František Novák, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jana Heczková, Ph.D. ............................

 PhDr. Jana Hocková, MPH, Ph.D. ............................

 Mgr. Lenka Jeřábková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 212210 - Bc. Markéta Gabrišková

http://www.tcpdf.org

